IESA VEÍCULOS LTDA

CNPJ: 01.304.136/0007-43

FONE: (51) 3025.3010 Av Sertório 5350, J Lindóia - Porto Alegre- RS CEP: 91030-540

AO MUNICÍPIO DE ENTRE-IUÍS – RS

Porto Alegre/RS, 06 de março de 2024.

Exmo. Sr. José Paulo Meneghine

Prefeito de Entre-Ijuís

Estado do Rio Grande do Sul

Assunto: Adesão de Ata de Registro de Preços N° 0195/2023 – Pregão Eletrônico N° 035/2023 – Processo Nº

182/2023

Agradecemos vossos cumprimentos e em resposta ao vosso requerimento (OF/GP n. 096/2024 - SG),

autorizamos a adesão à ata de Registro de Preços em epígrafe para aquisição pelo Município de Entre-Ijuís de 01

veículo 0 km, marca/modelo Renault/Master L2H2 transformado em ambulância.

Salientamos, contudo, que o prazo de entrega para o veículo deverá ser de 60 (sessenta) dias após

emissão/envio do empenho por esta municipalidade, prorrogáveis por um período de 30 (trinta) dias, havendo

necessidade. Ainda, as revisões periódicas gratuitas exigidas no pregão em epígrafe, não serão custeadas por

esta proponente, uma vez que, os valores da mesma, suprirão os reajustes por parte da fabricante, ocorridos

durante o período de fornecimento do veículo.

Sem mais para o momento, agradecemos os protestos de elevada estima e distinção e nos colocamos a

disposição para o que necessitar.

Atenciosamente,

CPF 662.778.500-59